
Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENI O VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 4. 6. 2013 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku 3. odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 1/2013, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl 

tímto o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na vybavení kanceláří nábytkem. 

1. IDENTIFIKAČNÍ Ú D A J E O V E Ř E J N É Z A K Á Z C E A Z A D A V A T E L I 

Název veřejné zakázky: „Vybavení kanceláří MÚ Břeclav nábytkem" 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na dodávky 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Linea stolařské výrobní družstvo Blansko 
Olomučany 255, 679 03 Olomučany 
výrobní družstvo 
16343824 

Český nábytek a.s. 
Na Hradišti 393, 01 Pelhřimov 
akciová společnost 
26063395 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Saranta CZ s.r.o. 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 
společnost s ručením omezeným 
63217431 



Nabídka č. 4 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
společnost s ručením omezeným 
25310119 

Denako s.r.o. 
Kostice 726, 691 52 Kostice 
společnost s ručením omezeným 
29283671 

Interiér Říčany a.s. 
V Chotejně 4, 10200 Praha 10 - Hostivař 
akciová společnost 
28162471 

INTER-PRO CZ, s.r.o. 
Velkomoravská 3891, 695 01 Hodonín 
společnost s ručením omezeným 
25532987 

Interiér RIEBAUEROVÁ 
Slovácká 2587, 69002 Břeclav 
fyzická osoba 
61415294 

KOSS Design studio, Ivan Kos 
Na Valtické 4, 69141 Břeclav 
fyzická osoba 
67551882 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která 
byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii: 

1. Cena 100% 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky): 



číslo 
nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9 

název dodavatele 
Linea stolařské výrobní družstvo 
Blansko, Olomučany 255, 679 
03 Olomučany 
Český nábytek a.s., Na Hradišti 
1328, 
393 01 Pelhřimov 
Saranta CZ s.r.o.Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10 
Potrusil s.r.o.,Hybešova 
1647/51, 664 51 Šlapanice 
Denako s.r.o. 
Kostice 726, 691 52 Kostice 
Interiér Říčany a.s. 
V Chotejně 4, 10200 Praha 10 -
Hostivař 
INTER-PRO CZ 
Velkomoravská 3891, 695 01 
Hodonín 
Interiér RIEBAUEROVA 
Slovácká 2587, 69002 Břeclav 
KOSS Design studio, Ivan Kos 
Na Valtické 4, 69141 Břeclav 

IC 
dodavatele 

16343824 

26063395 

63217431 

25310119 

29283671 

28162471 

25532987 

61415294 

67551882 

Nabídková cena (Kč) 
vč.DPH 

130257,-

99825,-

142603,-

118878,-

102485,-

136161,-

148941,-

116656,-

153839,-

4. POŘADÍ NABÍDEK 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 

1.pořadí 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Český nábytek a.s. 
Sídlo: Na Hradišti 1328, 393 01 Pelhřimov 



2.pořadí 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

3.pořadí 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

4.pořadí 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

Denako s.r.o. 
Kostice 726, 691 52 Kostice 

Interiér RIEBAUEROVÁ 
Slovácká 2587, 69002 Břeclav 

Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

5.pořadí 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

Linea stolařské výrobní družstvo Blansko 
Olomučany 255, 679 03 Olomučany 

6.pořadí 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

Interiér Říčany a.s. 
V Chotejně 4, 10200 Praha 10 - Hostivař 

7.pořadí 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

Saranta CZ s.r.o. 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 

8.pořadí 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

INTER-PRO CZ, s.r.o. 
Velkomoravská 3891, 695 01 Hodonín 

9.pořadí 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

KOSS Design studio, Ivan Kos 
Na Valtické 4, 69141 Břeclav 



5. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče č.2 Český nábytek a.s., Na Hradišti 1328, 393 
01 Pelhřimov, která v součtu hodnocení všech dílčích hodnotících kritérií získala nejvyšší 
počet hodnotících bodů. O výběru této nabídky rozhodla zejména výše nabízená celková 
cena. 

Břeclav dne 5.6.2013 

IdcJN MuDTS Oldřich Ryšavý 
^starosta 


